



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/DZ/072-499/19

Legnica, 01-07-2019 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: zamówienia współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt: „Dofinansowanie Zakupu Sprzętu Medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy” w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy (znak sprawy **WSzSL/DZ-30A/19**)

Pytania dotyczące Część nr 4 Dostawa, montaż, przeprowadzenie testu bezpieczeństwa elektrycznego oraz szkolenia - pulsoksymetry stacjonarno-przenośne - 2 szt.

Pytanie 1 - Ad. 1. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr w wyświetlaczem o przekątnej 2,4 cala?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr o proponowanej przekątnej.

Pytanie 2 - Ad. 3. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr bez wskaźnika perfuzji (PI)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 - Ad. 11. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z możliwością regulacji głośności dźwięku pulsu, bez wskaźnika dźwięku pulsu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 4 - Ad. 18. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z pomiarem pulsu z dokładnością ± 3 bpm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 5 - Ad. 19. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr bez pomiaru wskaźnika perfuzji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6 - Ad. 20. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr bez udokumentowanej odporności na światło z otoczenia, z czujnikiem saturacji fabrycznie zabezpieczonym dodatkowymi osłonami przed przedostawaniem się światła z otoczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji proponowanego rozwiązania.

Pytania dotyczące Część nr 1 Dostawa - zestaw do trudnej intubacji - 1 szt

Pytanie 7 - pkt 5. Czy Zamawiający wymaga łyżek do trudnej intubacji typu McCoy z ruchomą końcówką, czy łyżek tym Mac (Macintosh), jak wskazuje to opis.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek typu Macintosh.

Pytanie 8 – pkt 6 - Czy zamawiający dopuści zestaw do trudnej intubacji z możliwością sterylizacji parowej i odstąpi od wymogu sterylizacji plazmowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
mgr inż. Andrzej Bukowczyk